[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1583/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal construção de Boca de Lobo localizado entre as Ruas Augusto Strazdin e Rua Dr Felício Nogueira, no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova construção de Boca de Lobo localizado entre as Ruas Augusto Strazdin e Rua Dr Felício Nogueira, no Residencial Furlan.

Justificativa:

Conforme constatado por visita deste vereador, o meio fio do referido logradouro é foco de acumulo de água até mesmo em período de estiagem, fato este, que causa mau cheiro e possíveis focos de criadouro do mosquito aedes aegypti “mosquito da dengue”.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
16 de abril de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 3082/2014 - 16/04/2014 15:04

image2.jpeg

image1.jpeg